
 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás 

 
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2023 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o 
resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo 
n.º 2022.0000.604.9963, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por 
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Implantação de 
Cobertura de Quadra no Colégio Estadual de Posselândia, do município de Guapó - 
GO. Empresas HABILITADAS: 1- Excel Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 
37.301.317/0001-78; 2- Funcional Construções Ltda, CNPJ: 31.822.605/0001-91; 3- 
Leyzer Projeto Construir Ltda, CNPJ: 38.089.985/0001-46; 4- Vinci Construções Ltda, 
CNPJ: 24.195.896/0001-70; 5- JL Construtora e Serviços Ltda, CNPJ: 39.503.527/0001-
74; 6- Andrade Batista Construções Ltda, CNPJ: 34.592.895/0001-12; 7- Flórida 
Construtora e Comércio Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01; 8- Ferthymar 
Empreendimentos e Participações Ltda, CNPJ: 04.635.778/0001-28; 9- FBA Comércio 
Ltda, CNPJ: 45.339.878/0001-94; 10- Construtora Pinheiro Ltda, CNPJ: 40.673.644/0001-
65; 11- Pontal Engenharia Construções e Incorporações Ltda, CNPJ: 02.830.354/0001-99; 
12- BM Construções Ltda, CNPJ: 22.604.518/0001-77; 13- GAB Sinalização e Serviços 
Ltda, CNPJ: 07.851.907/0001-03; 14- Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 
13.294.597/0001-76; 15- GSM Construções e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60 
e 16- VL Construtora Ltda, CNPJ: 35.220.521/0001-39. Empresas INABILITADAS: 1- 
Castro Construções, Incorporação e Serviços Eireli, CNPJ: 34.375.169/0001-48, por 
infringir o item 5.9.2 do edital e 2- Tesa Construtora Ltda, CNPJ: 46.497.977/0001-
67, por ferir o item 5.10.3 e Anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o 
prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os 
interessados se manifestem. 

Goiânia, 02 de outubro de 2023. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 



12GOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 03 DE OUTUBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.135

<#ABC#411231#12#477564>

 EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº:2023.0000.600.4838 Assunto: Contrato nº14/2023, 
que entre si celebram o Conselho Escolar da WASHINGTON 
BARROS FRANÇA - CNPJ:00.680.446/0001-04 e a pessoa 

Do 
Objeto: Contratação de empresa para serviços de fornecimento/

Do Preço: R$5.430,00 
(cinco mil quatrocentos e trinta reais) Dos Recursos Financeiros e 
Orçamentários: Fonte:25500116 Da Vigência: O contrato vigerá 
por 150(cento e cinquenta  dias) a contar da data da assinatura do 
contrato. Data da Assinatura: 28/09/2023.
SÔNIA MARIA PETLA LOGSTADT

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#411231#12#477564/>

Protocolo 411231
<#ABC#411216#12#477549>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

habilitação, referente ao processo n.º 2022.0000.604.9963, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Implantação 
de Cobertura de Quadra no Colégio Estadual de Posselândia, 
do município de Guapó - GO. Empresas HABILITADAS: 1- Excel 
Comércio e Serviços Ltda, CNPJ: 37.301.317/0001-78; 2- Funcional 
Construções Ltda, CNPJ: 31.822.605/0001-91; 3- 
Construir Ltda, CNPJ: 38.089.985/0001-46; 4- Vinci Construções 
Ltda, CNPJ: 24.195.896/0001-70; 5- JL Construtora e Serviços 
Ltda, CNPJ: 39.503.527/0001-74; 6- Andrade Batista Construções 
Ltda, CNPJ: 34.592.895/0001-12; 7- Flórida Construtora e Comércio 
Ltda, CNPJ: 41.758.013/0001-01; 8- Ferthymar Empreendimentos 
e Participações Ltda, CNPJ: 04.635.778/0001-28; 9- FBA 
Comércio Ltda, CNPJ: 45.339.878/0001-94; 10- Construtora 
Pinheiro Ltda, CNPJ: 40.673.644/0001-65; 11- Pontal Engenharia 
Construções e Incorporações Ltda, CNPJ: 02.830.354/0001-99;
12- BM Construções Ltda, CNPJ: 22.604.518/0001-77; 13- GAB 

 14- 
Construtora Ferreira Pessoa Ltda, CNPJ: 13.294.597/0001-76; 15- 
GSM Construções e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-60 e
16- VL Construtora Ltda, CNPJ: 35.220.521/0001-39. Empresas 
INABILITADAS: 1- Castro Construções, Incorporação e Serviços 
Eireli, CNPJ: 34.375.169/0001-48, por infringir o item 5.9.2 do edital 
e 2- Tesa Construtora Ltda, CNPJ: 46.497.977/0001-67, por ferir 
o item 5.10.3 e Anexo I do edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 

contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 02 de outubro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#411216#12#477549/>

Protocolo 411216
<#ABC#411220#12#477553>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONVITE Nº 002/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 

processo nº 2023.0000.602.8918 do tipo Menor Preço, Regime 
de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para Reforma e Ampliação do 
Colégio Estadual Santa Rosa, no município de Santa Rosa 
de Goiás-GO. Empresa Vencedora: EDM Construções LTDA, 
CNPJ: 30.187.261/0001-23, no valor de R$ 233.076,49. Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 

de 02 (dois) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 

anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de outubro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#411220#12#477553/>

Protocolo 411220

<#ABC#411346#12#477698>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 

habilitação, referente ao processo 2022.0000.601.8086, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma 
e Ampliação do Colégio Estadual Cívico Militar Céu Azul, no 
município de Valparaíso-GO. Empresas HABILITADAS: 1- RCP 
Construtora Ltda, CNPJ: 17.814552/0001-36; 2- Fortal Engenharia 
Ltda, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 3- 
CNPJ: 27.826.620/0001-30; 4- MM Engenharia e Mineração Ltda, 
CNPJ: 27.579.257/0001-04; 5- Tríady Construtora e Incorporadora 
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82 e 6- CLJ Construtora Ltda, CNPJ: 
16.808.549/0001-47. Empresa INABILITADA: 1- SPR Engenharia 
e Construção Ltda-EPP, CNPJ: 28.053.583/0001-38 por infringir 
o item 5.5.3 e Anexo I, do Edital. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 

contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 02 de outubro de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#411346#12#477698/>

Protocolo 411346

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#411131#12#477457>

PORTARIA Nº 0800, DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

Designa gestor do Plano de Aplicação dos 
Recursos do Fundo Nacional de Segurança 

fundo).

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, nomeado pelo Decreto de 12 de abril de 2022, publicado 

a Portaria nº 0332, de 18 de abril de 2022, publicada no Diário 

Processo SEI nº 202100016004876,
Considerando a necessidade de manter o controle e a 

Considerando o comando insculpido no art. 67 da Lei federal 
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, que impõe à Administração o 

Considerando o teor do Ofício nº 101982/2023/PM 
(51629542), da Polícia Militar do Estado de Goiás, resolve:

Art. 1º  Designar o Major QOPM 31670 DHYEGO 
MENDONÇA DE BESSA, inscrito no CPF nº XXX.087.311-XX, 
pertencente aos quadros da Polícia Militar do Estado de Goiás, para 
atuar como Gestor do Plano de Ação do Fundo a Fundo/2019 - VPSP 

previstas no Artigo 7º, Inciso I da Lei Federal nº 13.756, de 12 

ao Estado de Goiás, na modalidade Fundo a Fundo, Exercício 

e economicidade nas contratações, quanto ao objeto: Aquisição de 

Militar (HPM).

Art. 2º  Designar o Capitão QOSPM 35506 RODRIGO 
PAASHAUS DE ANDRADE, inscrito no CPF nº XXX.295.481-XX, 



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656

JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-

-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880

APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656

PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-

-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880

APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura 
5 suítes. Maria Paulo (62) 
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m². 
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros 
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656

ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD: 
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
SETOR CASTRO, casa 
de 3/4 ,1 suite, copa,c
ozinha,sa la,va randa ,b
arracão com 2/4, sala 
e cozinha com entra-
da individual toda mobi 
liada,portão eletrô nico,e 
cerca elétrica. tratar (62) 
8130-4240/9490-2310 
Whatsapp 8487-3063 Cre 
ci 22415
-------------------------------
JD. ITAIPU 2/4, sala, 
cozinha americana, 1 ba-
nheiro social, laje, blin-
déx, telhado com aço. 
Apartamento no terreo 
com quintal gramado, 
não tem taxa de condo-
mínio, vaga na garagem 
132mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 CJ16808
-------------------------------
RES. MONTE PASCOAL 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, na laje, área de ser-
viço e garagem coberta, 
seriada 130mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
jo iaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
CASA EM NOVA VE-
NEZA-GO. 3qts, sala, 
banheiro, cozinha, gara-
gem, area de serviço e 
quintal. R$129.000, acei-
to negócio. F: (62)99903-
8386/62-98455-2895

PQ. AMAZÔNIA sobrado 
3/4 sendo uma suíte, sala 
dois ambientes, cozinha 
americana, toda no blin-
dex, esquadrilhas de alu-
mínio, porcelanato 80x80, 
garagem e área de servi-
ço coberta, churrasqueira, 
350mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS  3/4 
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, laje, forro 
com sanca, porcelanato, 
blindex quintal gramado, 
área de serviço coberta 
200mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. JUNQUEIRA 2/4, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, gramado, na 
laje, garagem coberta, 
área de serv. coberta, 
rua asfaltada, interfo-
ne, modelo platibanda 
138mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
RES. PORTINARI 3/4 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, banheiro, blin-
déx, toda na laje incluin-
do garagem mais área 
de serviço, porcelanato, 
acabamento de primeira 
180mil jóia imóveis (62) 
3597.3450 www.joiaem-
preendimentos.com.br 
CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4, sala, 
cozinha, banheiro, laje, 
blindéx, área e garagem 
cobertas 131mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
jo iaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. SÃO JOSÉ 2/4 sendo 
um suíte, sala cozinha, 
banheiro, área de serviço 
coberta 135mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
jo iaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
RES. SÃO MARCOS 2/4 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, banheiro, no 
blindéx, laje, área de ser-
viço coberta 130mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 2/4 
sendo um suite e uma 
suíte americana, sala, 
cozinha jardim, murada, 
portão eletrônico, área 
de serviço coberta, play 
ground, churrasqueira c/ 
quiosque 155mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
jo iaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
JD. PETRÓPOLIS casa 
residencial germinada, 
3/4 sendo uma suíte, sala 
2 ambientes, área de ser-
viço coberta, portão ma-
nual, murada 190mil
-------------------------------
RES. BANDEIRAN-
TES 2/4 sendo um suíte, 
sala, cozinha americana, 
banheiro, na laje, blin-
déx, murada, jardim de 
inverno, porta interna de 
madeira, porta externa de 
aço geminada 115mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
CJ16808
-------------------------------
RES. BANDEIRANTES 
2/4, sala, cozinha ameri-
cana, blindéx, banheiro, 
área de serviço e gara-
gem cobertas, laje, arbo-
rizado com pés de frutas 
130mil
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES 
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de 
serviço coberta, laje, rua 
asfaltada, casa germinada 
só a garagem 120mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
RES.BANDEIRANTES 
2/4, banheiro, sala, cozi-
nha, garagem e área de 
serviço coberta, laje, rua 
asfaltada, casa germinada 
só a garagem 120mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808
-------------------------------
JD. REAL 3/4 sendo um 
suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro, no blindéx 150mil
-------------------------------
RES. BANDEI-
RANTES 2/4, sala, 
cozinha,banheiro social, 
área de serviço coberta, 
portão manual, seriada, 
na laje 125mil jóia imó-
veis (62) 3597.3450 www.
jo iaempreendimentos.
com.br CJ16808
-------------------------------
ST. CRISTINA 2/4 sendo 
um suíte, sala, cozinha, 
banheiro, laje, blindéx, 
garagem e área de ser-
viço coberta 135mil jóia 
imóveis (62) 3597.3450 
www.joiaempreendimen-
tos.com.br CJ16808


